

**LIQUIGÁS**

J.A DA SILVA GÁS-ME

CGF : 06.454.202-5 CNPJ: 22.652.075/0001-90

AV. DOM BOSCO, Nº 96, CENTRO, BATURITÉ- CE CEP: 62.760.000

Fone: 3347-2525/99686-1010



À

**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGÕES da Prefeitura Municipal de BATURITÉ-CE****REF: PREGÃO PRESENCIAL nº 2017.12.12.002/RP****Data e Hora de Abertura: 03 de Janeiro de 2018 às 14hs.****Razão Social: J.A DA SILVA GÁS-ME****CNPJ: 22.652.075/0001-90****Endereço: Av. Dom Bosco, 96 CENTRO Baturité (CE) CEP: 62760-000 Fone: 3347-2525****Banco: Banco do Brasil. Agência nº: 0334-4 Conta Corrente nº : 24928-9****1-OBJETO:** Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Gás de Cozinha 13kg e Água Mineral 20L e Recipientes , destinados a suprir as demandas das diversas secretarias do Município de Baturité-Ce.**2-ORÇAMENTO DETALHADO****LOTE 01-GÁS LIQUEFEITO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, GLP BOTIJÃO COM 13 KG	BOTIJÃO	1.467	R\$: 75,00	R\$: 110.025,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$: 110.025,00</b>

**LOTE 02-ÁGUA MINERAL**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ÁGUA MINERAL , GARRAÇÃO COM 20 LITROS	UNIDADE	5.328	R\$: 5,50	R\$: 29.304,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$: 29.304,00</b>

CNPJ 22.652.075/0001-90  
 J. A. DA SILVA GÁS - ME  
 AV. DOM BOSCO, 96 - CENTRO  
 CEP 62.760-000 - BATURITÉ - CE





**LOTE 03-BOTIJÃO DE GÁS (RECIPIENTE)**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BOTIJÃO DE GÁS, RECIPIENTE PARA ARMAZENAMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP	UNIDADE	34	R\$: 150,00	R\$: 5.100,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$: 5.100,00</b>

**LOTE 04-GALÃO DE 20L PARA ÁGUA MINERAL (RECIPIENTE)**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	GALÃO DE 20 LITROS PARA ÁGUA MINERAL	UNIDADE	65	R\$:14,00	R\$: 910,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$: 910,00</b>

1.Valor Global da Proposta: R\$ 145.339,00 (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS0.

2.Prazo de entrega dos produtos: Conforme Edital.

3.Validade da Proposta : 60(sessenta) dias.

4. O licitante declara que , nos valores, apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

5. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência desde edital.

Baturité-CE, 03 de Janeiro de 2018.

**José Augusto da Silva**

**CPF: 445.874.063-68**

**CNPJ 22.652.075/0001-90**  
**J. A. DA SILVA GÁS - ME**  
AV. DOM BOSCO, 96 - CENTRO  
CEP 62.760-000 - BATURITÉ - CE